
            

UCHWAŁA  NR 255/10 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 za pierwsze  półrocze 2010 r. 

 

         Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) i w związku z uchwałą  Nr  LII/271/10  

Rady  Powiatu w Białogardzie z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji Zarządu 

Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze Zarząd Powiatu w 

Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  Białogardzkiego za  

pierwsze półrocze 2010 r. obejmującą: 

    

    1) dochody i wydatki Powiatu; 

    2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań    

        zleconych Powiatowi ustawami; 

    3) przychody i rozchody budżetu Powiatu; 

    4) realizacje dotacji udzielonych z budżetu Powiatu;  

    5) przychody i wydatki funduszu celowego 

 

    -  w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

    2. Wykonanie budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2010 r. zamyka się 

kwotami: 

         

    1) dochody ogółem –  27.067.995,63 zł; 

    2) wydatki ogółem –   25.006.488,90 zł, 

 

     § 2. Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 

2010 r. przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

    § 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 

2010 r. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie i udostępnianie w 

zakresie określonym w obowiązujących przepisach. 

     

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


